
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUI VYKDYTI KAI KURIAS PAPRASTOSIOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KOMPETENCIJOS FUNKCIJAS  

 

 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T-80 
Pakruojis 

 
 

 
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 7 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 145.6 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės mero Sauliaus Gegiecko 

siūlymą,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui vykdyti šias paprastosios 

savivaldybės tarybos kompetencijos funkcijas: 

1. savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų skyrimo į pareigas ir atleidimo iš jų teisės aktų 

nustatyta tvarka, kitų funkcijų, susijusių su šių juridinių asmenų vadovų darbo santykiais, 

įgyvendinimo Darbo kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka; 

2. savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimo; 

3. savivaldybės viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) vadovų skyrimo į pareigas ir 

atleidimo iš jų, kitų funkcijų, susijusių su šių juridinių asmenų vadovų darbo santykiais, 

įgyvendinimo Darbo kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 


